5 長理第 12 号

令和 5年 5月 1日

会 員 各 位

（一社）長野県理学療法士会

会 長 佐藤 博之（公印省略）

生涯学習部長 大橋 淳司（公印省略）

【県士会員向け】令和 5年度新生涯学習システム説明会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、昨年度より新生涯学習制度が開始されましたが、皆様におかれましても、まだまだ戸惑って

おられる方が多くいらっしゃると思います。昨年度も県士会員向けの「新生涯学習システム説明会」

を開催いたしましたが、今年度も下記日程で説明会を開催します。

新生涯学習システムに関して不明な点がある方は参加して頂ければ幸いです。

敬具

記

１，日 時  第 1 回説明会 令和 5年 6月 20 日（火） 18 時 30 分～

       第 2 回説明会 令和 5年 8月 20 日（日） 18 時 30 分～

       第 3 回説明会 令和 5年 10 月 20 日（金） 18 時 30 分～

＊30 分程度の説明会の予定です。3回とも同じ内容です。

入室開始 18 時 15 分

２，開催方法 Zoom ミーティングを利用した web 会議

参加費：無料

３，内 容  新生涯学習システムについて （士会学術局生涯学習部より）

       主に前期研修/実地研修、後期研修、士会承認研修会/症例検討会

４，参加方法

下記QRコードを読み込み、グーグルフォームから必要項目の記入をお願いします。

 申し込み締め切り後に記入いただいたメールアドレスに担当者からメールにて説明会当日のZOOM

ミーティングのID、パスコードを送信させて頂きます。

第 1 回説明会 令和 5年 6月 20 日（火） 18 時 30 分～

       申し込み締め切り 6月 10 日（土）

                              第 1回説明会 QRコード

第 2回説明会 令和 5年 8月 20 日（日） 18 時 30 分～

       申し込み締め切り 8月 10 日（木）

                              第 2回説明会 QRコード

第 3 回説明会 令和 5年 10 月 20 日（金） 18 時 30 分～

       申し込み締め切り 10 月 10 日（火）

                              第 3回説明会 QRコード

５，問い合わせ先    学術局生涯学習部長 大橋 淳司  (諏訪中央病院 リハビリテーション科)

TEL: 0266-72-1000 ／ E-メール：pt@suwachuo.jp